
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

AGRICO, s.r.o.
Čapkova 802
51721 Týniště nad Orlicí
Tel.:

IČ: 49286838 DIČ: CZ49286838

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Traktor PROXIMA GP 100 T2 pro safaritruck dle specifikace v Příloze 1

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 1 110 000,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 31. 05. 2022

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 16. 05. 2022

Požaduje: Schválil:
Správnost ověřil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.       B205/2022

Datum:                                    16. 05. 2022

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

……………………………………………….
Dodavatel



AGRICO, s.r.o.  14/04/2022 
Strana 1 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Zemědělská, lesní a komunální technika 
 
 
 
 

 
 

  

  

CCEENNOOVVÁÁ  NNAABBÍÍDDKKAA  NNAA  VVEEŘŘEEJJNNOOUU  ZZAAKKÁÁZZKKUU  MMAALLÉÉHHOO  RROOZZSSAAHHUU  

PPOODD  NNÁÁZZVVEEMM  
  

  „„TTRRAAKKTTOORR  PPRROO  SSAAFFAARRIITTRRUUCCKK““  
  
  

TTRRAAKKTTOORR  ZZEETTOORR  PPRROOXXIIMMAA  GGPP  110000  TT22  
  

  

Zadavatel: 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
 
Kontaktní osoba:  
 

Štefánikova 1029 
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
 
 

Zpracoval: 

AGRICO, s.r.o. 
 
Kontaktní osoba: 

 

Čapkova 802 
517 21 Týniště nad Orlicí 
 

Datum: 
14. 4. 2022 

Schválil: 

  



 
 
 

 

AGRICO, s.r.o.  14/04/2022 
Strana 2 

 

Traktor Zetor Proxima GP 100  T2 
 
 

 
Motor: traktor je osazen přeplňovaným  4-
válcovým motorem  (Stage IIIB, bez AdBlue), 
obsah 4156 ccm, homologovaný výkon motoru 
kW/HP 70/96 max.točivý moment 428 Nm 
 
Převodovka: 4stupňová, mechanická 
reverzační, plně synchronizovaná, 16 rychlostí 
vpřed  a 16 vzad, 2-stupňový násobič, redukce. 
Pojezdová rychlost 40 km/h. Uzávěrka 
diferenciálu mechanická s 
elektropneumatickým ovládáním. 
 
Vývodový hřídel: dvě rychlosti otáček 
s nastavením 540/1000, závislé/nezávislé, 
spojka v olejové lázni. 
 
Hydraulika: mechanická regulační s vnějšími 
válci, kat. II, zvedací síla 4,2 t, systém je vybaven čerpadlem hydrauliky o výkonu 60 l/min, 3 vnější hydraulické 
okruhy (6+1 rychlospojek ISO) 
 
Přední náprava: pohon 4x4,Carraro, elektropneumatické ovládání, úhel natočení 50°, hydrostatické řízení. 
 
Brzdy: zadní náprava: diskové, mokré, hydraulické ovládání, bržděná přední náprava, vnější okruhy 1 i 2 
okruhové vzduchové 
 
Kabina: komfortní kabina s ergonomicky navrženým interiérem, nová podlahovina pro snížení hlučnosti a nový 
podhled kabiny se střešním oknem, sedačka vzduchem odpružená, nový typ sedadla spolujezdce, tónovaná skla, 
sklopný a výškově stavitelný volant. Topení, klimatizace. Palivová nádrž 150 l. Výklopná kapota pro jednodušší 
údržbu motorů. Vyhřívaná zrcátka a zadní sklo otevíratelné. Pracovní osvětlení 4x přední a 4x zadní. 
 
Závěs: přední se svorníkem, zadní automatický závěs, rychlostavitelný, nejvyšší technicky povolená hmotnost 
přípojného vozidla je 16 250 kg 
 

Pneu: přední 340/85 R24, zadní 420/85 R34, plné disky kol 

 

                       Traktor ZETOR                                 Akční cena v uvedené výbavě  
 

PROXIMA GP 100 T2 
 

       1.110.000,- Kč 
  
 
 

          Cena je uvedena bez DPH a již po celkové slevě. Termín dodání je nejpozději do 31.5.2022. Ve 
výše uvedené ceně je vše ostatní, nutné pro uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a případně vše další, nutné 
k úplné a funkční dodávce. Na traktor Zetor zajišťujeme záruční, pozáruční servis a náhradní díly. Záruční doba 
na traktor činí 24 měsíců nebo 1800 Mth dle toho co nastane dříve.  

 
 

 




